quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR
CONTRATO Nº. 038/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONTRATADA:
VMC COMERCIAL LTDA - ME ADITIVO Nº 001/2018, CONTRATO Nº.
038/2018, PREGAO PRESENCIAL 003/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR- PNAE NO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA-BA, ATENDENDO AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DURANTE O EXERCICIO DE 2018. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. VALOR GLOBAL: R$ 167.917,50
(CENTO E SESSENTA E SETE MIL E NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS), CORRESPONDENTE A 25%, EM DECORRÊNCIA DE
ACRÉSCIMOS DE PRODUTOS, CONFORME PLANILHA ANEXA. CORAÇÃO
DE MARIA 27/09/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB917F3E8576ECD1A2144893EE9AE006

		2018-09-27T16:11:05-0300